Р Е Ш Е Н И Е

03 апреля 2022 года   № 66/1-5

с. Николо – Березовка

Об утверждении итогов голосования по дополнительным выборам

депутата Совета сельского поселения Музяковский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

 3 апреля 2022 года

В соответствии со статьями 67, 70 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  частями 1 и 8 статьи 84 Кодекса Республики

Башкортостан «О выборах» территориальная избирательная комиссия, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 164/224/-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, рассмотрев итоги  работы

участковых избирательных  комиссий, связанные с проведением голосования,

подсчетом голосов и составлением протоколов участковых избирательных

комиссий решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения

Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными по сельскому

поселению Музяковский сельсовет муниципального района   Краснокамский

район.

2. Утвердить итоговый протокол территориальной избирательной

комиссии муниципального района Краснокамский район Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан о результатах дополнительных выборов депутата Совета

сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан.

3. Объявить избранным депутатом:

3.1. По округу № 4 – Каримову Екатерину Анатольевну

4. Опубликовать согласно итоговому протоколу результаты

дополнительных выборов депутата  Совета сельского поселения Музяковский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан в газете «Краснокамские зори».

Председатель _______________ Р.Х. Лутфуллин

Секретарь _______________ Т.А. Вострецова